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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Studenti

Adea Arben Kogmezi
Adile Hazir Sojeva
Adisa Qazim Muharremi
Adonis Afrim Gashi
Aferdita Zeqir Zeqiri
Afrore Hasim Jashari
Agnesa Blerim Qyqgalla
Agnesé Clirim Hajdini
Agon lbrahim Fejza
Aida Xhemail Shabani
Alban Mirsad Gashi
Alban Nexhip Maloku
Albana Ramadan Sejdiu
Albane Isa Berisha
Alberta Arben Jashari
Albin Bajram Morina
Albina Ekrem Tusha
Albulena Bahtir Gashi
Albulena Islam Gashi
Aldona Ibrahim Berisha
Alma Sedat Haxhija
Altin Fatmir Havolli
Altin Latif Veseli
Anduena Gani Kqgiku
Anesa Naim Kashtanjeva
Anita Haradin Zogaj
Antigona Arben Asllani
Antigona Elmaz Blenishti
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Juridik

Bagelor

Rexhep Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
190401100227
190401100564
190401100472
150401110369

156875
180401100630
140401110092
190401100589
190401100190

155969
180401100382
150401120146

135705

146230
150401110397
190401100199
180401100643
160401100261

156541
190401100430
180401100176
190401100277
190401100192

138680
180401100136
180401100152
160401100804
190401100579

Nota
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Antika Agim Bytyci
Arbana Tahir Jashari
Arben Asllan Koca
Arbesa Mehdi Berisha
Ardenis Bekim Alija
Ardian Habib Hamiti
Ardiana Gani Mani
Ardité Mustafa Bunjaku
Arianit Lulzim Aliu
Arjanit Avdullah Sopa
Arjeta Azem Baxhaku
Arjeta Halil Kryeziu
Arlinda Enver Xhafolli
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arlinda Naser Daci
Arlinda Xhavit Gashi
Armend Tefik Popaj
Armina Dzemailj Bajsini
Armira Ajvaz Rexhepi
Art Burim Krasniqi

Art Gazmend Sylaj
Arta Kadri Svarga

Arté Izet Cakaj

Auloné Bekim Ismaili
Aurora Rrahman Hamzaj
Baton Esat Zeqiri
Besart Mehmet Lipovica

Besarta Skender Mehmeti

Besarta Vesel Asllanaj
Beson Jashar Gashi
Blearta Enver Gubetini
Blend Jusuf Demolli
Blendi Mérgim Bekteshi
Bleona Daut Geci
Bleona Shpend Selmani
Blerina Arsim Rexhepi
Blerina Fazli Shala
Blerina Ramiz Krasniqi
Bleron Bajram Rushiti
Blerona Ekrem Miftari
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100046
170401100791
135494
190401100340
160401100215
140401110921
154883
121816
190401100234
100401110351
180401100738
140401120105
190401100132
159490
180401100207
118984
180401100040
170401100174
150401110254
190401100174
190401100038
160401100260
100401120123
160401100255
190401100320
90401100626
190401100071
134427
190401100282
160401100772
190401100042
190401100476
190401100577
180401100404
180401100070
155309
160401100897
190401100342
190401100235
190401100310
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Blerta Avni Jashari
Blerta Fatmir Rudari
Blertina Skender Pronaj
Brunilda Murteza Merko
Bujar llaz Fazlija
Burbuge Shemsi Jetullahu
Burim Beqir Zogaj
Dafina Nazim Hajdini
Delvina Burim Kida
Dielléza Nuri Koka
Diellza Ismet Podvorica
Diellza Nefi Krasniqi Gashi
Diellza Sokol Domniku
Diora Bujar Loci

Djellza Xheladin Kelmendi
Donika Arsim Lepaja
Donika Rafet Haxhaj
Donika Skender Ahmetaj
Donit Sadik Beqiri
Donjeté Imer Kastrati
Doresa Sylé Bejta
Dorina Nuredin Morina
Doruntiné Lulzim Gashi
Dren Arian Gashi

Dreni Hysen Simnica
Drenit Jahush Bajrami
Ece Atila Gorica

Edona Beqir Berisha
Edona Njazi Veliqi
Edona Zija Kuka

Eduard Zef Gjergjaj
Egzona Orhan Drini
Elda Fehmi Ajvazi

Elfije Selim Boletini

Elita Musa Mehaj

Eliza Saqgip Shala
Elmedina Basri Hakiu
Elsa Andon Fona

Elsa Faruk Haradinaj
Elsa Jeton Lata
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100078
150401110288
190401100562
190401100610
100401110171
160401100712
150401110448
190401100152
180401100491
180401100644
170401100650
170401100451
190401100571
180401100753
190401100120
170401100741
180401100755
180401100338
150401110591
117559
190401100221
160401100254
155448
190401100106
160401100575
160401100572
190401100195
134581
170401100287
150401110503
160401100446
135174
180401100490
804011000255
180401100770
180401100304
190401100569
170401100121
180401100348
190401100050
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Elsa Nuhi Gashi
Elton Xhezair Bibaj
Elvis Naser Regica
Emira Ukshin Uka
Endris Fatos Xhelili
Endrit Haki Demolli
Enis Ali Rexhepi
Enxhi Mehdi Dragusha
Erblina Idriz Dardha
Eré Lulzim Makolli
Eréza llir Krasniqi
Eriola Misim Zeqiri
Ermala Shefget Uruqi
Ermira Haki Rudari
Ermira Sabit Bequku
Ermonda Naim Gashi
Erna Ismajl Hajra
Erona Ferat Kabashi
Erona Milaim Preniqi
Erona Xhemshir Veliu
Fahrije Miftar Ademi
Fahrije Shemsi Zahiti
Fatbardha Gani Aliu
Faton Feti Kosumi
Féllénza Bahri Hyseni
Fidan Elmi Kastrati
Fitore Nazmi Ibrahimi

Fitore Sheremet Rrukigi-krasniqi

Fjolla Minir Hoti
Fjolla Safet Citaku
Flakron Emin Bektashi

Florentina Fatmir Nerjovaj

Florian Visar Tishuki

Floriana Lulzim Kurrumeli

Florim Musa Vitija
Fortesa Fidaim Gashi
Fortesa Halil Blakaj
Gazmend Skender Zariqi
Gent Isa Thagqi

Gent Pérparim Bytyci
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100778
190401100067
160401100179
180401100436
190401100328
190401100480
170401100515
140401110958
70401100011

190401100572
190401100122
140401120513
180401100502
180401100098
150401120010
180401100557
190401100379
190401100136
190401100298
180401100227
190401100134
190401100079
160401100714
150401110655
190401100107
180401100424

142651

160401100126
180401100284
170401100301
90401110150

170401100079
190401100479
190401100374
140401120234
160401100028
180401100250
90401120030

150401110680
180401100078
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Gentiana Naim Ibishi
Gézim Avdyl Mazreku
Gézim Ramadan Berisha
Gojart Qerkin Morina
Gresa Afrim Rrahmani
Gresa Agim Hashani
Gresa Driton Emini

Halit Ramush Gérbeshi
Haméz Bajram Qallapeku
Hamide Zenel Muliqgi
Haris Eran Ramovic
Heroina Skender Alushani

Hikmete Sheremet Ibrahimi

llir Enver Ahmeti

llir Enver Tasholli

llir Hasan Rrudhani

Irisa Arian Thagqi

Isuf Arsim Gashi

Jahir Avni Pllana
Jasmine Lulzim Misini
Jehona Haxhi Ujkani
Jehona Sefer Sadiku
Jeta Ali Kurtaj

Jetmir Osman Fazliu
Jetmiré [Imi Bajrami

Jon Lulzim Maxhuni
Julinda llir Fazliu

Kemajl I1zet Ismajli
Kosovare Enver Krasniqi
Kristian Nikoll&€ Rrustemi
Laura Feti Regica
Laurant Gani Berisha
Laureta Mehmet Mazreku
Lavdije Avni Gashi

Leart Kadri Krasniqi
Leona Arsim Sfishta
Leonarta Skender Islami
Leonora Haki Gashi
Liridona Naim Zymeri
Liridona Shegir Pacolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110078
150401120056
140401120121
190401100201
190401100317
150401110270
190401100530
180401100001
170401100675
140401120399
170401100740
170401100752
121836
130903
134195
122468
190401100360
70401100835
180401100395
180401100211
190401100303
130005
150401110430
140401120089
100401110145
190401100353
170401100349
128444
160401100415
170401100693
150401110521
180401100698
158602
110401120011
160401100232
190401100228
190401100173
135855
150401110184
122344
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Liridone Fazli Konushefci
Lirigzona Limon Jashari
Lirim Ismet Shala
Lirinisa Azem Ademi

Lis Xhelal Kagi

Liza Enver Krivacga

Lizé Burim Maliqi
Manuijella Ragip Tovérlani
Marigona Agim Ismajli
Medina Naim Rama
Mehmet Gani Dibra
Mentor Lulzim Grajgevci
Mergité Hashim Hetemi
Merita Sabri Hasani
Mihane Sadik Plakaj
Mikena Shaip Ramushi
Mimoza Ilimi Salihu
Mimoza Ramiz Balaj
Miranda Bekim Bislimi
Mirishahe Enver Tasholli
Mirjeta Musa Zeneli
Mirjeta Nexhmedin Spahija
Mirlinda Brahim Gurguri
Miva Mithat Mahmuti
Nderim Ramadan Hyseni
Nité Faton Abdullahu
Njoméza Enver Osmani
Nora Gegé Dodaj

Nurije Sami Krasniqi
Ogean Besnik Dérmaku
Patriot Enver Curri
Pulsate Ibrahim Kryeziu
Qendrim Isa Pajaziti
Ramize Asllan Abazi
Raza Ramiz Roshaj
Rejhane Sadik Rrahmani
Rinor Bashkim Sahiti
Rinor Hamit Millaku
Rrahim Kemajl Ademaj
Rrezarta Selim Murtezi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

134348
160401100403
180401100265
190401100029
150401110079
190401100237
190401100458
190401100508

159201
180401100600
150401110187

120203
170401100502
180401100277
190401100590
100401110360
190401100323
160401100616
150401110294
140401110126
180401100114

90401120103
170401100702
160401100912

90401110201
190401100293
190401100043
190401100019
170401100089
140401110828
180401100776
170401100081
102101110118
150401110006
180401100431
160401100502
190401100423
190401100561
180401100508
150401110501
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

Rrezarta Shemsidin Thagqi
Rrona Bashkim Mustafa
Saime Remzi Mustafa
Sedai Ibrahim Spahiu
Shkélzen Haki Bunjaku
Shpat Fadil Zeka
Shpétime Qerim Bega
Shgiponja Ismet Ramadani
Shyhrete Afrim Veliu
Sokol Ismet Berisha
Teuta Halil Gashi

Teuta Musaj Halili

Toska Fitim Hasani
Tringa Arben Maliqgi
Tringa Visar Goxhufi
Valbona Nuhi Hasani
Valerina Gani Ademaj
Valmir Ramush Fazliu
Valton Ismet Lumi
Venera Mexhit Murseli
Venera Shefki Pérvetica
Venera Sylejman Zhdrella
Verona Ukshin Menxhiqi
Vigan Shaban Mehmeti
Vigan Yiber Citaku

Viona Faruk Bunjaku
Vjollca Ferat Zeqiri

Vjosa Fatmir Behrami
Vjosé Nadir Karagica
Xheneté Ramush Toverlani
Xhon Hetem Kukigi

Yl Selatin Ahmeti

Yllka Muharrem Seferi
Zelfije Ismet Kastrati
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100518
190401100024
128289
100401110291
129678
180401100201
180401100579
90401120128
140401110250
170401100023
154162
180401100013
190401100100
190401100484
190401100212
190401100516
135548
150401110486
135595
160401100180
180401100100
140401110680
190401100514
150401110702
150401110419
190401100177
160401100377
150401120137
170401100493
140401120354
150401110706
146253
190401100395
190401100352

Provimi mbahet mé daté: 03.02.2023

1-70, S1, 11:00
71-170, Amfiteatri i Madh, 12:00
171-262, Amfiteatri i Madh, 13:00
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